REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN. PROJEKTEVE STRATEGJIKE DHE INOVACIONIT
Nr. 6 32 / 1 Prot. Elbasan, mé A0 . OZ.2025
KESHILLIT BASHKIAK
ELBASAN
VENDIM

Nr. /9, date /0 1212025
PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES Si BASHKEPUNIMIT PiER PROJEKTIN E FITUAR ME
TITULL: ENERGJIA E GJELBER DHE E QENDRUESHME N NDERTESAT E ELBASANIT
2024-2026 LIDHUR MIDIS PALKVE ZBATUESE DHE DONATORIT.

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés /) /02 /2025, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur né
mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”

VENDOSI

1. Té miratojé “ Marréveshjen e bashkepunimit pér projektin e fituar me titull: Energjia e gjelbér dhe e
qéndrueshme né ndértesat e elbasanit 2024-2026 lidhur midis paléve zbatuese dhe donatorit”.

2. Ngarkohen pér zbatim drejtorité e Bashkisé Elbasan si : Drejtoria e Projektimit Urban, Drejtoria e
Integrimit Europian, Projekteve dhe Donatoréve, Drejtoria e Monitorimit, Drejtoria e Buxhet
Financés, Sektori i Transportit, Inspektoriati i Mjedisit.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miratimit n¢ Késhillin Bashkiak.

Konceptoi: P.S.P.D K.Kreka /é? %L{
S.D.P.D D.Qelemenis
Pranoi: D.D.I.LE.P.D E.Cuni AT -
D.J.I A.Hoxha
Miratoi: Nénkryetari A.Sula
Sekretari i Keshillit Bashkiak Kryetar i Kestillit Bashkiak
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr prot. Elbasan, méAf. _%25

Lénda: Konfirmim Akti

KitSHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, ndryshuar
me ligjin nr.36/2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.107/2016 “Pér Prefektin e
Qarkut””, daté 18.04.2024, pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.19 dt.10.02.2025 “Pér
miratimin e marréveshjes sé bashképunimit pér projektin e fituar me titull: Energjia e Gjelbér
dhe e gendrueshme né ndértesat e Elbasanit 2024-2026, si dhe verifikimit t&¢ t& dhénave
plotésuese t& dérgura me shkresén nr.632/3 prot., daté 19.02.2025 “Kthim pérgjigje”,
konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Elbasan mé /0 .02.2025

VENDIM
Nr..Z0 , Daté /0 .02.2025

“Pgr mbarimin para kohe t& mandatit t€ anétarit t& Kashillit Bashkiak Elbasan Z. Sokol Sinani”

Késhilli Bashkiak Elbasan, né mbledhjen e tij t& datés A0.02.2025, mbéshtetje t& nenit 49, pika
4, shkronjat “b” dhe pika 5, t& nenit 54 shkronja “j” dhe t& nenit 55 pika 3 t& ligjit 139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”:

VENDOSI

1. Deklarimin e mbarimit para kohe té mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan, Z.
Sokol Sinani, pérfagésues i subjektit politik Demokracia Sociale, pér arsye t& dhénies s&
doréhegjes nga mandati si anétar€ i Késhillit Bashkiak.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Elbasan.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

A )
Konc. L. Guri ;ﬂé) :

SEKRETARI KRYETARI
Lutfi Lala

v AP A

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al &eb: ¢é8.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

Nr.&%{ prot. Elbasan, m'e'gZ_zﬁOZS

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, ndryshuar
me ligjin nr.36/2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& ligjin nr.107/2016 “Pér Prefektin e
Qarkut™”, daté 18.04.2024, pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.20 dt.10.02.2025 “Pér
mbarimin para kohe t&€ mandatit t& anétarit t& késhillit bashkiak Elbasan z.Sokol Sinani”, si dhe
verifikimit t€ t& dhénave plotésuese t& dérgura me shkresén nr.632/3 prot., daté 19.02.2025
“Kthim pérgjigje”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.”Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




